



«ԲԱՐԵԿԵՑՈՒԹՅԱՆ ՏԵՂԵԿԱՏՎԱԿԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԵՐԻ ՁԵՌՆԱՐԿՈՒԹՅՈՒՆ»
ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԳՈՐԾԱԴԻՐ ՏՆՕՐԵՆ

Կ.Տ. _____, ՀՈԿԱՏՓՅԱՆ
02.09.2026թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

«ԲԱՐԵԿԵՑՈՒԹՅԱՆ ՏԵՂԵԿԱՏՎԱԿԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԵՐԻ ՁԵՌՆԱՐԿՈՒԹՅՈՒՆ»
ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2026 Թ-Ի ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

Պատվիրատու՝ «ԲԱՐԵԿԵՑՈՒԹՅԱՆ ՏԵՂԵԿԱՏՎԱԿԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԵՐԻ ՁԵՌՆԱՐԿՈՒԹՅՈՒՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ

Ծրագիր՝ Սոցիալական պաշտպանության ոլորտի տեղեկատվական համակարգի սպասարկման (կատարելագործման), շահագործման և տեղեկատվության տրամադրման ծառայություններ

Անվանումը՝

Բաժին՝ 10, խումբ՝ 09, դաս՝ 02, ծրագիր՝ 1117

Գնման առարկայի		Գնման ծնեղ (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
ՄԱՍ I - ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09132100/501	Բենզին,պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	0,00	3 800,0	0,0
09132100/501	Բենզին,պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	520,00	1 000,0	520,0
09132100/501	Բենզին,պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	490,00	2 000,0	980,0
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	500,00	100,0	50,0
41111100	Պլաստմասե շշերով ջուր	ՄԱ	լիտր	500,0	500,0	250,0
41111100	Ապակյա շշերով ջուր	ՄԱ	լիտր	660,0	500,0	330,0
41111100	ըմպելու ջուր ջուր 19լ	ՄԱ	լիտր	100,0	1 000,0	100,0
41111100	Ըմպելու ջուր 19լ	ԷԱՃ	լիտր	100,0	10 000,0	1 000,0
41111100	Պլաստմասե շշերով ջուր 0,33մլ	ԷԱՃ	լիտր	500,0	1 000,0	500,0
41111100	Ապակյա շշերով ջուր 0,33 մլ	ԷԱՃ	լիտր	660,0	1 000,0	660,0
42131230	Ջրի փական -1/2 դույմ	ՄԱ	հատ	2 500,0	3,0	7,5
31512360	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	15 000,0	2,0	30,0
31521500	Առատաղին ամրացվող քառակուսի լույսեր	ՄԱ	հատ	5 000,0	20,0	100,0
31531300	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	2 500,0	10,0	25,0
44411742	Ջուգարանի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	7 000,0	5,0	35,0
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1 800,0	2,0	3,6
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1 300,0	2,0	2,6
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1 300,0	2,0	2,6
31531100	Լեդ լույս 120սմ	ՄԱ	հատ	3 500,0	10,0	35,0
31521500	Լեդ լույս 60սմ	ՄԱ	հատ	1 500,0	10,0	15,0
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1 500,0	20,0	30,0
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	4 500,0	30,0	135,0

31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	3 000,0	10,0	30,0
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	800,0	10,0	8,0
18421130	ծեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	550,0	30,0	16,5
33761300	ծեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	700,0	800,0	560,0
39831240	մաքրող կյուղեր	ՄԱ	հատ	600,0	20,0	12,0
39831245	ամանի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1 500,0	3,0	4,5
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	600,0	5,0	3,0
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1 500,0	3,0	4,5
31321190	էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ՄԱ	մետր	500,0	20,0	10,0
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	250,0	50,0	12,5
44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	6 000,0	5,0	30,0
44411100	ծորակ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	25 000,0	2,0	50,0
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	1 800,0	4,0	7,2
31711620	լուսատու	ՄԱ	հատ	25500,00	5,0	127,5
14821000	լուսատուի դիմապակի	ՄԱ	հատ	3600,00	5,0	18,0
44211280	մույի ծող	ՄԱ	հատ	1300,00	3,0	3,9
31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	500,00	20,0	10,0
15861100	սուրճ	ՄԱ	կգ	9000,00	80,0	720,0
15861100	սուրճ	ԷԱՃ	կգ	9000,00	150,0	1 350,0
15861100	սուրճ	ՄԱ	կգ	11000,00	17,0	187,0
15861300	Լուծվող սուրճ	ՄԱ	կգ	24800,00	0,6	14,1
44161230	Սեղանների վրա տեղադրելու պլաստմասե կլոր խողովակ	ՄԱ	հատ	500,00	40,0	20,0
35121260	Տեսադրման սարք	ՄԱ	հատ	100000,00	1,0	100,0
39111190	Բազկաթոռ	ԷԱՃ	հատ	45000,00	20,0	900,0
39131100	Դարակաշար	ԷԱՃ	հատ	55000,00	3,0	165,0
39221320	Աղաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2000,00	10,0	20,0
39714200	Օդորակիչ	ԷԱՃ	դրամ	250000,00	4,0	1 000,0
453311130	դորակիչի դեֆլեկտոր	ՄԱ	դրամ	10000,00	5,0	50,0
19211200	Կտոր մարլայից	ՄԱ	մետր	3000,00	5,0	15,0
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1700,00	20,0	34,0
39111180	Աթոռ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	30000,00	15,0	450,0
39221330	Մոխրաման դրսի	ՄԱ	հատ	25000,00	2,00	50,00
42961290	Ջրի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	80000,00	1,00	80,00
35111290	Օդորակիչի դեֆլեկտոր	ՄԱ	հատ	10000,00	5,0	50,0
39111180	Աթոռ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	15000,00	5,0	75,0
44531120	կախիչ	ՄԱ	հատ	30 000,0	8,0	240,0
44521121	Դռան միջուկ /8 սմ	ՄԱ	հատ	4500,00	5,0	22,5
44521121	Դռան միջուկ /6 սմ	ՄԱ	հատ	4 000,0	5,0	20,0
3929110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	13 000,0	6,0	78,0
44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	27 000,0	4,0	108,0

39141120	պահարան	ԷԱՃ	հատ	24 000,0	6,0	144,0
39121400	լրագրասեղան	ԷԱՃ	հատ	3 600,0	10,0	36,0
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	3,3	51,0	170,0
39831240	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	5,0	6
39111190	Բազկաթոռ	ԷԱՃ	հատ	45000	25,0	1125
39111180	աթոռ՝ զրասեկյակային	ԷԱՃ	հատ	130000	1,0	130
Տնտեսական ապրանքներ						
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	120,0	50,0	6,0
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	200,0	6,0	1,2
39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	7 500,0	2,0	15,0
39224331	դույլ պլաստմասե մուգով	ՄԱ	հատ	15 000,0	3,0	45,0
39221390	պատառաքաղներ	ՄԱ	հատ	50,0	500,0	25,0
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	13,0	5 000,0	65,0
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	13,0	12 000,0	156,0
39221340	մեկանգամյա օգտագործման ափսեներ	ՄԱ	հատ	50,0	1 500,0	75,0
39522330	Փռչու շոր ապակի մաքրելու համար միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	800,0	6,0	4,8
39839100	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	4 000,0	3,0	12,0
44511100	Սիլիկոնե ձողիկներ	ՄԱ	հատ	200,0	50,0	10,0
39836000	ավելներ	ՄԱ	հատ	1 500,0	3,0	4,5
39542100	ռեզին	ՄԱ	կգ	6 500,0	1,0	6,5
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250,0	20,0	5,0
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	25,0	5 000,0	125,0
33761100	զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	850,0	300,0	255,0
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	800,0	100,0	80,0
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	լիտր	3 600,0	3,0	10,8
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	1 000,0	2,0	2,0
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	800,0	5,0	4,0
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	500,0	6,0	3,0
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	850,0	80,0	68,0
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1 500,0	30,0	45,0
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	200,0	50,0	10,0
39831283	հատակի լվացման լաթ մուգ	ՄԱ	հատ	5 000,0	21,0	105,0
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800,0	10,0	8,0
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 900,0	35,0	66,5
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	700,00	500,0	350,0
18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ	ՄԱ	հատ	150,00	1 000,0	150,0
18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ	ՄԱ	հատ	100,00	500,0	50,0
39522340	փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	հատ	8000,00	1,0	8,0
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	ՄԱ	լիտր	3600,00	30,0	108,0
03111250	բամբակ	ՄԱ	կգ	3000,00	2,0	6,0

15911100	սպիրտ	ՄԱ	լիտր	2000,00	30,0	60,0
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	650,00	50,0	32,5
33761400	թղթե անձեռոցիկներ խոնավ	ՄԱ	տուփ	700,0	50,0	35,0
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	50,0	3 000,0	150,0
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	360,0	10,0	3,6
44611480	զուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	3 000,0	5,0	15,0
44611480	զուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	3 500,0	5,0	17,5
44211280	Հատակամաքրիչ	ՄԱ	հատ	25 000,0	1,0	25 000,0
39831240	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1 500,0	5,0	7,5
39713432	փոշեկոլ	ԷԱՃ	հատ	151 000,0	1,0	151 000,0
39711290	միկրոալիքային վառարաններ	ԷԱՃ	հատ	60 000,0	1,0	60 000,0
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	750,0	100,0	75 000,0
39831240	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1 200,0	6,0	7 200,0
Գրենական ապրանքներ						
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	150,00	20,0	3,0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	130,0	350,0	45,5
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100,0	50,0	5,0
30192125	մարկերներ տեքստային	ԷԱՃ	հատ	280,0	40,0	11,2
30192125	մարկերներ գրատախտակի	ԷԱՃ	հատ	550,0	20,0	11,0
30192127	գրչատուփեր	ԷԱՃ	հատ	1 200,0	10,0	12,0
30192130	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	100,0	100,0	10,0
30192133	սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	250,0	20,0	5,0
30192700	ռետին	ԷԱՃ	հատ	200,0	20,0	4,0
30192160	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	400,0	15,0	6,0
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԷԱՃ	հատ	600,0	30,0	18,0
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԷԱՃ	հատ	100,0	30,0	3,0
30197231	ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	20,0	2 000,0	40,0
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	4 000,0	5,0	20,0
30192780	էջարժամիչ	ԷԱՃ	հատ	400,0	20,0	8,0
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	60,0	300,0	18,0
30199290	ծրար (Eurostandard)	ԷԱՃ	հատ	50,0	300,0	15,0
30199230	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	80,0	400,0	32,0
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	400,0	10,0	4,0
30192157	դրոշմակնիքներ	ԷԱՃ	հատ	350,0	650,0	227,5
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	650,0	30,0	19,5
30197620	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	1 800,0	300,0	540,0
22811150	նոթատետր Ա-5	ՄԱ	հատ	450,0	100,0	45,0
22811150	նոթատետր Ա-4	ՄԱ	հատ	700,0	50,0	35,0
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	350,00	300,0	105,0
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	1 500,0	20,0	30,0

39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600,0	10,0	6,0
39263521	սեղմակ25մմ	ՄԱ	տուփ	330,0	30,0	9,9
39263520	սեղմակ41մմ	ՄԱ	հատ	500,0	20,0	10,0
39263520	սեղմակ32մմ	ՄԱ	հատ	370,0	50,0	18,5
39263520	սեղմակ19մմ	ՄԱ	հատ	300,0	50,0	15,0
30193100	հաշվիչ	ԷԱՃ	հատ	6 500,0	4,0	26,0
22811150	նոթատետրեր	ՀՄԱ	հատ	250,0	200,0	50,0
Համակարգչային սարքավորումներ						
32321150	մոնիտոր	ՄԱ	հատ	72 000,0	10,0	720,0
32421200	WIFI սարք	ՄԱ	հատ	20000,00	2,0	40,0
30234400	DVD դիսկ	ԷԱՃ	հատ	100,00	50,0	5,0
35121320	Տեսախցիկ արտաքին	ՄԱ	հատ	23000,00	6,0	138,0
30121460	Քարթրիջ XEROX B305	ԷԱՃ	հատ	80000,00	10,00	800,00
30121460	Քարթրիջ Canon 070	ԷԱՃ	հատ	5000,00	10,00	50,00
30121460	Տոներ M102a Static Control	ԷԱՃ	կգ	6800,00	10,00	68,00
30121460	Տոներ CE740A	ԷԱՃ	կգ	3000,00	0,10	3000,00
30121460	Տոներ CE741A	ԷԱՃ	կգ	3000,00	0,10	3000,00
30121460	Տոներ CE742A	ԷԱՃ	կգ	3000,00	0,10	3000,00
30121460	Տոներ CE743A	ԷԱՃ	կգ	3000,00	0,10	3000,00
30192700	գրաստիտակի ջնշոց	ԷԱՃ	հատ	1200,00	5	6,00
30211280	Համակարգիչ+(win արտոնագիր)	ԷԱՃ	հատ	500000,00	30,0	15 000,0
30232231	Կոշտ սկավառակ 2T	ԷԱՃ	հատ	200000,00	15,0	3 000,0
30232231	Կոշտ սկավառակ 300G	ԷԱՃ	հատ	120000,00	15,0	1 800,0
30232231	Կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	200000,00	5,0	1 000,0
30232231	Կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	350000,00	5,0	1 750,0
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԷԱՃ	հատ	88800,00	20,0	1 776,0
30236110	Օպերատիվ հիշողության սարք	ԷԱՃ	հատ	86000,00	6,0	516,0
30237112	Մոնիտորի սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	7000,00	5,0	35,0
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԷԱՃ	հատ	250000,00	5,0	1 250,0
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԷԱՃ	հատ	70000,00	30,0	2 100,0
30237111	Մարտկոց 12V 5 Ah	ԷԱՃ	հատ	12200,00	30,0	366,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250,00	20,0	5,0
32421200	Ցանցային վարդակ	ԷԱՃ	հատ	3000,00	50,0	150,0
32421300	Ցանցային բաժանարար /24 պորտ	ԷԱՃ	հատ	50000,00	5,0	250,0
39121520	Պահարան 4U	ԷԱՃ	հատ	66000,00	6,0	396,0
39132220	Կախիչ	ԷԱՃ	հատ	30000,00	5,0	150,0
42991160	Մագնիսական զլան M102a	ԷԱՃ	հատ	1500,00	50,0	75,0
42991160	HP1010 տպիչի քարթրիջի ռետինե զլան	ԷԱՃ	հատ	800,00	50,0	40,0
42991160	Մագնիսական զլան HP1010	ԷԱՃ	հատ	850,00	50,0	42,5
42991160	Մաքրող դանակ HP1010	ԷԱՃ	հատ	650,00	40,0	26,0

42991160	Xerox b600 թղթի ներքևի մատուցման հարթակի ոետինն լիսեռի հավաքածու	ԷԼՆԸ	հատ	4000,00	10,0	40,0
44322550	Մալովսի կապիչ մեծ	ԷԼՆԸ	հատ	1000,00	50,0	50,0
44322550	Մալովսի կապիչ փոքր	ԷԼՆԸ	հատ	650,00	50,0	32,5
44511100	Սիլիկոնե ձողիկներ	ՄԱ	հատ	200,00	50,0	10,0
64211280	IP հեռախոս	ՄԱ	հատ	40000,00	10,0	400,0
30121480	Տոներ Pantum	ԷԼՆԸ	կգ	63636,00	22,0	1 400,0
30121450	Թմբուկ HP1005	ԷԼՆԸ	հատ	1200,00	50,0	60,0
30121450	Թմբուկ M102a	ԷԼՆԸ	հատ	1500,00	50,0	75,0
30121450	Թմբուկ Pantum TL-420	ԷԼՆԸ	հատ	1500,00	100,0	150,0
30121450	Թմբուկ Xerox120i	ԷԼՆԸ	հատ	1500,00	20,0	30,0
30121480	Տոներ Kyosera	ԷԼՆԸ	կգ	7000,00	100,0	700,0
30121450	Տոներ-բարթիջ	ԷԼՆԸ	հատ	10000,00	20,0	200,0
30121450	Թմբուկ-բարթիջ	ԷԼՆԸ	հատ	60000,00	8,0	480,0
30121450	Թմբուկ-բարթիջXerox3330	ԷԼՆԸ	հատ	5500,00	20,0	110,0
30121450	Տոներ բարթիջի չիպ Pantum	ԷԼՆԸ	հատ	3200,00	50,0	160,0
30121450	Տոներ բարթիջի չիպ Xerox3330	ԷԼՆԸ	հատ	2000,00	50,0	100,0
30121450	Թմբուկ-բարթիջի չիպ Xerox Phaser Xerox 3330 տպիչի համար	ԷԼՆԸ	հատ	190,00	20,0	3,8
30121450	Տոներ բարթիջի չիպ B600	ԷԼՆԸ	հատ	1000,00	30,0	30,0
30121450	Թմբուկ-բարթիջի չիպ Pantum	ԷԼՆԸ	հատ	4000,00	50,0	200,0
30121450	Թմբուկ-բարթիջի չիպ Xerox3330	ԷԼՆԸ	հատ	2800,00	50,0	140,0
30121450	Թմբուկ-բարթիջի չիպ B600	ԷԼՆԸ	հատ	1000,00	30,0	30,0
30121450	Չիպ Lexmarkx264	ԷԼՆԸ	հատ	3000,00	10,0	30,0
30121450	Չիպ Kyosera	ԷԼՆԸ	հատ	2000,00	100,0	200,0
30121450	HP M428 բազմաֆունկցիոնալ սարքի սկանների ծխնի	ԷԼՆԸ	հատ	12000,00	5,0	60,0
30121450	Ֆյուլերի ջերմաժապավեն	ԷԼՆԸ	հատ	27000,00	5,0	135,0
30121450	տպիչի թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԼՆԸ	հատ	12000,00	5,0	60,0
30121450	Ֆյուլերի ջերմաժապավեն	ԷԼՆԸ	հատ	1000,00	6,0	6,0
30121450	Բարթիջի չիպ HP59A	ԷԼՆԸ	հատ	2160,00	5,0	10,8
30121450	Ֆյուլերի ոետինն գլան	ԷԼՆԸ	հատ	5000,00	3,0	15,0
30121450	Canon MF 6140 տպիչի սկանների ADF – ի թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԷԼՆԸ	հատ	3000,00	7,0	21,0
30121450	ոետինն լիսեռ	ԷԼՆԸ	հատ	4000,00	10,0	40,0
30121450	Canon LBP 6300, HP LJ P2035 տպիչների թղթի ներքևի մատուցման ոետինն լիսեռ	ԷԼՆԸ	հատ	4000,00	20,0	80,0
30121450	ոետինն լիսեռ	ԷԼՆԸ	հատ	5000,00	5,0	25,0
30121450	Փոշի տոներ	ԷԼՆԸ	կգ	38400,00	0,75	28,8
30121450	Փոշի տոներ	ԷԼՆԸ	կգ	38400,00	0,58	22,3
30121450	Փոշի տոներ	ԷԼՆԸ	կգ	38400,00	0,63	24,2
30121450	Փոշի տոներ	ԷԼՆԸ	կգ	38400,00	0,58	22,3
30121450	Չիպ բարթիջի XEROX PHASER 6600 Black(REGION 3) (անհատական գործարանային տպիչի համար) –8000 էջ	ԷԼՆԸ	հատ	2500,00	5,0	12,5
30121450	Տոներ-Բարթիջի չիպ Versalink B 600	ԷԼՆԸ	հատ	220,00	20,0	4,4

30121450	Չիպ քարթրիջի XEROX PHASER 6600 CYAN (REGION 3) (անհատական գործարանային փաթեթավորմամբ) -6000 էջ	ԷՍՃ	հատ	2500,00	5,0	12,5
30121450	Չիպ քարթրիջի XEROX PHASER 6600 Magenta (REGION 3) (անհատական գործարանային փաթեթավորմամբ) -6000 էջ	ԷՍՃ	հատ	2500,00	5,0	12,5
30121450	Չիպ քարթրիջի XEROX PHASER 6600 YELLOW (REGION 3) (անհատական գործարանային փաթեթավորմամբ) -6000 էջ	ԷՍՃ	հատ	2800,00	5,0	14,0
30121450	HP 2200 տպիչի ֆյուլերի ջերմաժապավեն	ԷՍՃ	հատ	3000,00	3,0	9,0
30121450	Թմբուկ-քարթրիջի չիպ Versalink B 600	ԷՍՃ	հատ	220,00	20,0	4,4
30121450	Canon LBP 212 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷՍՃ	հատ	1000,00	500,0	500,0
30121450	Canon LBP 6300 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷՍՃ	հատ	1000,00	300,0	300,0
30121450	Xerox 3117 քարթրիջի թմբուկ	ԷՍՃ	հատ	900,00	20,0	18,0
30121450	HP17A թմբուկ- քարթրիջ	ԷՍՃ	հատ	4300,00	5,0	21,5
30121460	Քարթրիջ Canon737	ԷՍՃ	հատ	4000,00	5,0	20,0
30121460	Քարթրիջ HP59A	ԷՍՃ	հատ	5000,00	5,0	25,0
30121460	Քարթրիջ Canon719	ԷՍՃ	հատ	5000,00	5,0	25,0
30121460	Քարթրիջ Canon725	ԷՍՃ	հատ	4000,00	5,0	20,0
30121480	Տոներ M102	ԷՍՃ	կգ	4000,00	50,0	200,0
30121480	Canon MF754 քարթրիջի տոներ գունավոր	ԷՍՃ	կգ	55000,00	0,5	27,5
30121480	Canon MF754 քարթրիջի տոներ գունավոր	ԷՍՃ	կգ	55000,00	0,5	27,5
30121480	Canon MF754 քարթրիջի տոներ գունավոր	ԷՍՃ	կգ	55000,00	0,5	27,5
30121480	Canon MF754 քարթրիջի տոներ գունավոր	ԷՍՃ	կգ	55000,00	0,5	27,5
30121480	Տոներ Universal N1	ԷՍՃ	կգ	4200,00	80,0	336,0
30121480	Տոներ HP 1005/1505	ԷՍՃ	կգ	10000,00	60,0	600,0
30121480	Տոներ H Plx Canon N1	ԷՍՃ	կգ	6700,00	210,0	1 407,0
30121480	Տոներ Lexmark N Samsung N2	ԷՍՃ	կգ	9000,00	50,0	450,0
30211300	Կոնեկտոր խփելու գործիք	ԷՍՃ	հատ	9500,00	3,0	28,5
30211300	Թվային թեստեր	ԷՍՃ	հատ	45000,00	2,0	90,0
30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ 2 SP	ԷՍՃ	հատ	37000,00	2,0	74,0
30236100	Հիշողության սարք	ԷՍՃ	Հատ	16000,00	10,0	160,0
30237111	Մարտկոց 12V 9 Ah	ԷՍՃ	հատ	14000,00	100,0	1 400,0
30237111	Մարտկոց Bios 2032	ԷՍՃ	հատ	250,00	100,0	25,0
30237113	Լան կոնեկտոր RJ45	ԷՍՃ	հատ	150,00	2 000,0	300,0
30237132	USB մալուխ	ԷՍՃ	հատ	4500,00	10,0	45,0
30237132	USB մալուխ	ԷՍՃ	հատ	5000,00	7,0	35,0
30237133	DVI-ից դեպի VGA մալուխային աղապսներ Dual Link	ԷՍՃ	հատ	5500,00	1,0	5,5
30237310	Քարթրիջ HP17A	ԷՍՃ	հատ	3500,00	200,0	700,0
30237310	Քարթրիջ	ԷՍՃ	հատ	30000,00	1,0	30,0
31651400	HP 1160 ֆյուլերի ջերմաժապավեն	ԷՍՃ	հատ	1500,00	30,0	45,0
31651400	տեֆլոնե գլան	ԷՍՃ	հատ	12000,00	5,0	60,0
32251200	Ականջակալ միկրոֆոնով	ԷՍՃ	հատ	17000,00	10,0	170,0
32421100	Մալուխ UTP	ԷՍՃ	մետր	320,00	1 830,0	585,6

32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	ԷԼՃ	հատ	165600,00	3,0	496,8
32421300	Ֆանցային բաժանարար 8 պորտ	ԷԼՃ	հատ	22000,00	5,0	110,0
34321110	Մալուխե պլաստիկե տուփ	ՄԱ	հատ	1600,00	25,0	40,0
42991160	քարթրիջի ռետինե գլան	ԷԼՃ	հատ	2400,00	10,0	24,0
42991160	Ֆյուզերի ռետինե գլան Pantum 6800	ԷԼՃ	հատ	24000,00	1,0	24,0
42991160	Մագնիսական գլան	ԷԼՃ	հատ	1500,00	20,0	30,0
42991160	Մագնիսական գլան Pantum TL-420	ԷԼՃ	հատ	1500,00	30,0	45,0
42991160	Մագնիսական գլան HP1005	ԷԼՃ	հատ	1200,00	30,0	36,0
30121450	Քարթրիջի թմբուկ HP1010	ԷԼՃ	հատ	1300,00	30,0	39,0
30121450	Lexmark x264 տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԷԼՃ	հատ	2000,00	30,0	60,0
42991160	Մագնիսական գլան Canon212	ԷԼՃ	հատ	1500,00	50,0	75,0
42991160	Մագնիսական գլան Canon6300	ԷԼՃ	հատ	1500,00	100,0	150,0
42991160	Մագնիսական գլան	ԷԼՃ	հատ	3000,00	20,0	60,0
42991160	Ռետինե գլան HP1010	ԷԼՃ	հատ	700,00	100,0	70,0
42991160	Ռետինե գլան Canon6300	ԷԼՃ	հատ	700,00	100,0	70,0
42991160	Ռետինե գլան Canon212	ԷԼՃ	հատ	850,00	100,0	85,0
42991160	Ֆյուզերի ռետինե գլան	ԷԼՃ	հատ	10000,00	5,0	50,0
42991160	տպիչի Ֆյուզերի ռետինե գլան	ԷԼՃ	հատ	38880,00	5,0	194,4
42991160	Ֆյուզերի ռետինե գլան	ԷԼՃ	հատ	12000,00	3,0	36,0
42991160	Ֆյուզերի տեֆլոնե գլան Կոդ: JC66-02846A Xerox 3330	ԷԼՃ	հատ	6000,00	3,0	18,0
42991160	Canon 6300 Ֆյուզերի ռետինե գլան	ԷԼՃ	հատ	7000,00	5,0	35,0
39241130	Դոզավորող դանակ HP1010	ԷԼՃ	հատ	500,00	50,0	25,0
39241130	Դոզավորող դանակ Canon6300	ԷԼՃ	հատ	650,00	100,0	65,0
39241130	Դոզավորող դանակ	ԷԼՃ	հատ	713,00	50,0	35,7
39241130	Դոզավորող դանակ HP1005	ԷԼՃ	հատ	500,00	50,0	25,0
42991160	Մաքրող դանակ HP1005	ԷԼՃ	հատ	600,00	30,0	18,0
42991160	Մաքրող դանակ Canon212	ԷԼՃ	հատ	750,00	50,0	37,5
42991160	Մաքրող դանակ HP1010	ԷԼՃ	հատ	600,00	60,0	36,0
39263400	Հաղորդալարի ամրակ	ՄԱ	տուփ	1000,00	20,0	20,0
39263400	Հաղորդալարի ամրակ	ՄԱ	տուփ	1000,00	20,0	20,0
39263400	Հաղորդալարի ամրակ	ՄԱ	տուփ	1000,00	20,0	20,0
39263400	Հաղորդալարի ամրակ	ՄԱ	տուփ	1000,00	20,0	20,0
30121480	Փոշի տոներ	ՀՄԱ	կգ	5 700,0	20,0	114,0
30237310/1	քարթրիջ	ՀՄԱ	հատ	24 000,0	2,0	48,0
42 991 160,0	Քարթրիջի չիպ	ՀՄԱ	հատ	1 200,0	2,0	2,4
30237310/2	քարթրիջ	ՀՄԱ	հատ	9 240,0	7,0	64,7
30237310/3	քարթրիջ	ՀՄԱ	հատ	45 000,0	8,0	360,0
30121480	Տոներ HP 1005/1505	ԷԼՃ	կգ	10000,00	40,00	400,0
30211280	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	936000,00	1,00	936,0
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ԷԼՃ	հատ	600000,00	1,00	600,0
31211241	Գիգաբիթ ինտերֆեյսի փոխարկիչ	ԷԼՃ	հատ	80000,00	10,00	800,0

42991160	Ռետինե գլան	ԷԱՃ	հատ	2600,00	10,00	26,0
32421300	Կառավարվող ցանցային կոմուտատոր	ԷԱՃ	հատ	484000,00	5,00	2 420,0
32321150	Մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	100 000,0	10,0	1 000,0
32321150	Մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	80 000,0	40,0	3 200,0
30211290	սլավշետ - նոթբուք	ԷԱՃ	հատ	580 000,0	4,0	2 320,0
30211280	համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	980 000,0	1,0	980,0
30121450	Թմրուկ-քարթրիջ	ԷԱՃ	հատ	17 000,0	5,0	85,0
30121480	Տոներ-Քարթրիջ	ԷԱՃ	հատ	34 000,0	15,0	510,0
44531160	Ինքնահատիչ պտուտակ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1 000,0	7,0	7,0
44531161	Ինքնահատիչ պտուտակ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1 000,0	9,0	9,0
30237132	USB 2.0 մալուխ	ԷԱՃ	հատ	1 800,0	10,0	18,0
30237133	USB 2.0 մալուխ	ԷԱՃ	հատ	3 000,0	10,0	30,0

ՄԱՍ II- ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

64121300/502	Ծանրոցների առաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2400000	1	2 400,0
55111100/501	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2280000	1	2 280,0
50111100/502	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2 500,0
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	9500000	1	9 500,0
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3500000,00	1,00	3 500,0
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000,00	1,00	500,0
50111180/1	Ավտոմեքենաների վաճման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	460000,00	1,00	460,0
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	424000,00	1,00	424,0
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	334000,00	1,00	334,0
63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000,00	1,00	990,0
48311100	Mulberry փաստաթղթաշարժի էլեկտրոնային համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1152000,00	1,00	1 152,0
66511170	HYUNDAI SANTAFE 2.4 փոխադրամիջոցի հետ կապված ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000,00	1,00	60,0
66511170	HYUNDAI TUCSON IX 35 2.0 փոխադրամիջոցի հետ կապված ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000,00	1,00	60,0
66511170	HYUNDAI SANTAFE 2.4 փոխադրամիջոցի հետ կապված ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	60000,00	1,00	60,0
50711100	օդորակիչների սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000,00	1,00	990,0
79411220	Դույքի, տեխնիկայի և հարակից սարքերի զննահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000,00	1,00	300,0
76131100	գազատար խողովակների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000,00	1,00	50,0
50531110	կաթսայատան սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000,00	1,00	100,0
50531230	գեներատորի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000,00	1,00	100,0
90921300	դերատիզացիայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000,00	1,00	100,0
90731330	ջրի ապարատների վաճման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000,00	6,00	60,0
71631120	ավտոմեքենաների տեխ. զննման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	33000,00	1,00	33,0
79341230	անուղղների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000,00	1,00	100,0
79991110	ֆուրշետների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	100000,00	1,00	100,0
72411100	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420000,00	1,00	420,0
79981100	արհեստական բանականության բաժանորդագրման ծառայություն	ԳՀԾ	դրամ	110400,00	1,00	110,4
48211200	Արտոնագիր WIN SRV	ԷԱՃ	դրամ	1050000,00	1,00	1 050,0

48211200	Արտոնագիր MS Windows	ԷԱՃ	դրամ	240000,00	1,00	240,0
48211200	Արտոնագիր MS Office	ԷԱՃ	դրամ	3960000,00	1,00	3 960,0
48211200	Արտոնագիր ԷԼ Փոստ	ԷԱՃ	դրամ	385000,00	1,00	385,0
48211200	Արտոնագիր WIN PC	ԳՉԾ	դրամ	255000,00	1,00	255,0
48211200	Zoom արտոնագիր	ԳՉԾ	դրամ	160000,00	1,00	160,0
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2990000,00	1,00	2 990,0
79211150	առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	12000000,00	1,00	12 000,0
79211180	առդիտորական ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1000000,00	1,00	1 000,0
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000,00	1,00	950,0
50711100	Մուտքի համակարգերի և շարժման տվյալների սպասարկված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950000,00	1,00	950,0
50511500	ձորակների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000,00	1,00	950,0
98111121/503	Անվտանգության ապահովման (պահնորդական) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6600000,00	1,00	6 600,0
92311220	ժամանց վարողների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000,00	1,00	600,0
60171100	ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000,00	1,00	180,00
79991110/1	Ֆուրշետների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	480205,00	1,00	480,21
79991110/2	Ֆուրշետների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	419795,00	1,00	419,80
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000,00	1,00	990,00
ՄԱՍ III- ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45421140	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	250,0	1	250,0
48441700	կնիքների – դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	15,00	1,00	15,0